

Katowice, dn. 28.11.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „**Dostawa oprogramowanie do wirtualizacji stacji roboczych wraz z oprogramowaniem do zarządzania i monitorowania środowiska VDI**” prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: **FH/05/11/23**

Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Techniki Innowacyjnych EMAG, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w związku z wniesionymi przez wykonawcę zapytaniami dotyczącym ww. postępowania, udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zapytanie dotyczy odnowienia licencji. W związku z tym prosimy o podanie numerów kontraktów obecnych licencji

Odpowiedź 1: Zamawiający podaje numer kontraktu obecnych licencji: 4150725811.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczące punktu nr. 4 OPZ (warunki licencji): Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający posiada KMS aby umożliwić wykorzystanie istniejących licencji?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie posiada KMS.

Pytanie 3:

Pytanie dotyczące punktu nr. 3 OPZ (cechy oprogramowania): Czy zamawiający dopuszcza usunięcie Windows 7? Horizon Client nie wspiera Windows 7.

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza usunięcie punktów 15, 16 ?

Odpowiedź 4: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie powyższych punktów.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie punktu 17, 18?

Odpowiedź 5: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie powyższych punktów.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza usunięcie punktu 21 ?

Odpowiedź 6: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie powyższych punktów.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie punktu 29-37? Wskazane punkty wymagają dostarczenia oprogramowania firm trzecich.

Odpowiedź 7: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie powyższych punktów.

Pytanie 8:

Czy zamawiający chce zakupić licencje, które mają umożliwić jednoczesną pracę 200 użytkowników?

Odpowiedź 8: Zamawiający chce zakupić 100 licencji, gdzie samo rozwiązanie ma być skalowalne do 200 licencji, tj. aby rozwiązanie umożliwiło pracę 200 równoczesnych użytkowników w momencie, kiedy Zamawiający będzie chciał w przyszłości zamówić dodatkowe 100 licencji w odrębnym postępowaniu.

Z uwagi na powyższe dopuszczenia i zmiany Zamawiający modyfikuje termin składania i otwarcia ofert, tj. termin składania ofert do dnia 4 grudnia 2023 r. do godziny 10:00, termin otwarcia ofert tego samego dnia o godzinie 10:30. Modyfikacji ulga również termin związania ofertą, tj. do dnia 2 stycznia 2024 r.

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych,
Operacyjnych i Komerccjalizacji
mgr Maciej Czekaj
Prokurent
dr inż. Jarosław Smyła